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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Dni Pallotty. Prezydent jest

zaniepokojony ostatnimi wynikami Romy i przybędzie w przyszłym

tygodniu i ma już pełen plan spotkań. Znajdujemy się na decydującym

skrzyżowaniu sezonu, ostatnie mecze wywołały zmartwienie wśród

kierownictwa Giallorossich, z Baldissonim i Ganrdinim, którzy są w

codziennym kontakcie z prezydentem.

Przyjazd Pallotty do Europy jest nieunikniony, ale zanim przybędzie do Rzymu,

prezydent zaliczy etap w Londynie, gdzie przyleci w poniedziałek. Będzie wspierany

przez Kaitlyn Colligan i Alexa Zeccę, jego przyjaciela i zaufanego człowieka, który w

ostatnim czasie rzadziej śledził mecze Romy, ale jest zawsze bardzo blisko

prezydenta. Colligan zajmuje stanowisko dyrektora globalnego rozwoju biznesu w

Raptor Capital Management, gdzie szefem jest Pallotta i w czerwcu weszła do kadry

zarządzającej Romą i zajmuje się strategiami marketingowymi. Jej rola urosła po

tym jak zakończono współpracę z Laurentem Colette, dyrektorem handlowym

sprowadzonym z Barcelony. Pallotta musi się zająć również tym i ocenia różne

profile nowego dyrektora handlowego, który byłby czwartym w trakcie

amerykańskiego zarządzania, po Barrorze, Winterlingu i Colette. Roma cały czas

poszukuje sponsora głównego i ta rola jest uznawana za strategiczną. Wśród wielu

opcji jest też promocja Colligan. W Londynie przewidziano wiele spotkań z

potencjalnymi sponsorami, w siedzibie Romy w Mayfair, w centrum, którym

zarządza Colligan.

W trakcie pobytu w Londynie Pallotta spotka się z pewnością z Franco Baldinim,

który wrócił tydzień temu z RPA i który spełnia rolę konsultanta Romy.

Prawdopodobnie prezydent zobaczy się też z Monchim, dyrektorem sportowym

znajdującym się na wylocie z Sevilli, któremu zaproponowano poważne zarobki, aby

przybył do Romy. Monchi musi dać odpowiedź, kontaktował się z nim również Real

Madryt, jednak osoby bliskie niemu mówią, że jest zafascynowany możliwością

doświadczenia we Włoszech. Będzie musiał porozmawiać o planach i sztabie, który

chciałby zabrać ze sobą. Nie jest wykluczone, że Baldissoni i Gandini wylecą do

Londynu na niektóre strategiczne spotkania z Pallottą, zanim ten przybędzie do

Rzymu.

Również rzymski pobyt prezydenta jest pełen spotkań. Odbędzie osobista rozmowę

ze Spallettim, aby sprawdzić jakie są jego zamiary co do przyszłości. To on go

chciał, podczas gdy niektórzy jego współpracownicy radzili, aby zakończyć sezon z

Garcią. Pallotta porozmawia też o przyszłości Tottiego, który rozmyśla czy

zakończyć karierę po sezonie, ze świętowaniem odejścia na Circo Massimo. Pallotta

ma też zaplanowane spotkanie z burmistrz Raggi, z którą rozmawiał przez telefon,

po porozumieniu z ratuszem w sprawie stadionu. Prezydent powinien zostać w

Rzymie przez tydzień, aby obejrzeć mecz z Lyonem i Sassuolo.
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